Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       05.04.2011 г.       №       202

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в Постановление

администрации  района от 11.11.2010 г.

№  423 «Об  утверждении администра-

тивного регламента по представлению
муниципальным  дошкольным  образо-

вательным  учреждением  «Детский сад

п. Дукат»  муниципальной  услуги  «За-

числение в образовательное учреждение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Омсукчанского района
ПостановлЯет:

1. Внести в Постановление администрации Омсукчанского района от 11.11.2010 г.  №  423 «Об утверждении административного регламента по представлению муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад п. Дукат» муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 1.7 раздела 1 «Общие положения» Административного регламента по предоставлению муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад п. Дукат» муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Омсукчанские вести».
Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100